[image: image1.jpg]

Администрация Советского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01 сентября 2016 года                                                  № 94
Об утверждении плана мероприятий по разработке

прогноза социально-экономического развития

Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района
на среднесрочный период (на 2017 год и на период до 2019 года),

бюджета сельсовета  на 2017 год и
на плановый период  2018 и 2019 годов
В целях разработки прогноза социально-экономического развития Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района  на  среднесрочный период  (на 2017 год и на период до 2019 года),   бюджета сельсовета на 2017 год  и  на плановый период 2018 и 2019 годов:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района  на  среднесрочный период  (на 2017 год и на период до 2019 года),  бюджета сельсовета на 2017 год  и  на плановый период 2018 и 2019 годов  (далее - план мероприятий).

 2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации  сельсовета                                               А.В. Телегин

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Советского сельсовета
от 01.09.2016 г.  № 94

ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ

по разработке прогноза социально-экономического развития Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на среднесрочный период  (на 2017 год и на период до 2019 года),  бюджета сельсовета
на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов
	 №

п.п.
	Наименование  документа  (материала)
	Ответственный исполнитель
	Срок представления
	Куда

представляется

	1
	Сведения по сети, штатам и контингентам социальной инфраструктуры
	Администрация Советского сельсовета
	до 15 июля

2016 года
	Финансовое управление администрации района

	2
	Проект постановления администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района «Об утверждении Основных направлений  налоговой политики в Советском сельсовете Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Советского сельсовета

	до 29 сентября

2016 года

	Сельский Совет Советского сельсовета

	3
	Проект постановления администрации Большемурашкинского муниципального района «Об утверждении Основных направлений  бюджетной  политики в Советском сельсовете Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Советского сельсовета

	до 29 сентября

2016 года

	Сельский Совет Советского сельсовета

	4
	Предложения по финансированию муниципальных программ на 2017 - 2019 годы по форме, установленной Комитетом по управлению экономикой администрации района
	Администрация Советского сельсовета

	до 30 сентября

2016 года
	Комитет по управлению экономикой администрации района

	5
	Бюджетные заявки и обоснования бюджетных ассигнований на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Администрация Советского сельсовета

	до 17 октября

2016 года
	Финансовое управление администрации района

	6
	Предварительные (плановые) реестры расходных обязательств Советского сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Администрация Советского сельсовета

	до 17 октября

2016 года
	Финансовое управление администрации района

	7
	Проекты постановлений администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района о внесении изменений в муниципальные программы Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района
	Администрация Советского сельсовета

	до 14 октября 2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	8
	Проект постановления администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района « О прогнозе социально-экономического развития Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на  среднесрочный период (на 2017год и на период до 2019 года»

	Администрация Советского сельсовета

	до 8 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	9
	Проект постановления администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района « О прогнозе социально-экономического развития   Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на долгосрочный период»
	Администрация Советского сельсовета

	до 8 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	10
	Проект постановления администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района « Об утверждении бюджетного прогноза   Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на долгосрочный период»
	Администрация Советского сельсовета

	до 14 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	11
	Проект решения сельского совета Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района «О   бюджете на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Советского сельсовета

	до 14 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	12
	Уточненные предварительные (плановые) реестры расходных обязательств субъектов бюджетного планирования   бюджета сельсовета  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	Администрация Советского сельсовета

	в течение 15 дней после принятия решения сельского Совета « О  бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Сельский Совет Советского сельсовета

	13
	Прогноз социально-экономического развития   Советского сельсовета  Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области  на среднесрочный период  (на 2017 год и на период до 2019 года)
	Администрация Советского сельсовета

	до 15 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	14
	Прогноз социально-экономического развития  Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на долгосрочный период
	Администрация Советского сельсовета

	до 15 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	15
	Бюджетный прогноз Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на долгосрочный период
	Администрация Советского сельсовета

	до 15 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	16
	Сводный предварительный (плановый) реестр расходных обязательств Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	Администрация Советского сельсовета

	до 15 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	17
	Основные направления налоговой политики в Советском сельсовете Большемурашкинском муниципальном районе Нижегородской области на  2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов
	Администрация Советского сельсовета

	до 15 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета

	18
	Основные направления бюджетной  политики в Советском сельсовете Большемурашкинском муниципальном районе Нижегородской области на  2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов
	Администрация Советского сельсовета

	до 15 ноября

2016 года
	Сельский Совет Советского сельсовета